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VBET Ліга
2023/24 2-й тур, Матч №12

Неділя, 06.08.2023, 17:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 36°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 3

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
74 Снурніцин Ігор
47 Вантух Роман
70 Кирюханцев Ігор
15 Дришлюк Кирило
9 Мишньов Дмитро (К)
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
11 Алефіренко Даниїл
16 Волошин Вікентій

Запасні
30 Турбаєвський Микита
36 Жилкін Антон
29 Токар Богдан
3 Боль Антон
6 Гулько Ілля
10 Нагнойний Денис
18 Тлумак Юрій
22 Мічін Петар
19 Бугай Владислав

Тренер
Лалатовіч Ненад

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
13 Бескоровайний Данило
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
23 Іліч Хрвоє
8 Бізімана Джихад
94 Задерака Максим
14 Луньов Максим
10 Хомченовський Дмитро (К)
78 Кожушко Олег

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
2 Рябов В'ячеслав
45 Вілівальд Володимир
6 Приходько Клім
11 Татарков Микита
27 Дебелко Роман
22 Вакулко Юрій
99 Блізніченко Віктор
18 Устименко Денис
15 Гончарук Данило

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Ліга, 2023/24, 2-й тур, Матч №12
Неділя, 06.08.2023, 17:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 36°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 3 «Кривбас» Кривий Ріг
7 Антюх Денис 4'

47 Вантух Роман 16'

29' 94 Задерака Максим

39' 8 Бізімана Джихад

42' 14 Луньов Максим

7 Антюх Денис 42'

46' 8 Бізімана Джихад
6 Приходько Клім

49' 78 Кожушко Олег

57' 6 Приходько Клім

58' 23 Іліч Хрвоє
11 Татарков Микита

74 Снурніцин Ігор
6 Гулько Ілля 59'

9 Мишньов Дмитро
22 Мічін Петар 59'

7 Антюх Денис
19 Бугай Владислав 59'

6 Гулько Ілля 66'

15 Дришлюк Кирило
10 Нагнойний Денис 69'

6 Гулько Ілля 72'

76' 78 Кожушко Олег
22 Вакулко Юрій

16 Волошин Вікентій
18 Тлумак Юрій 84'

85' 11 Татарков Микита

86' 14 Луньов Максим
27 Дебелко Роман

19 Бугай Владислав 88'

89' 10 Хомченовський Дмитро

90+5' 27 Дебелко Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


